
Valsts Prezidenta pavēle armijai un
flotei.

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu
jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.

Pārgrozījumi un papildinājumi Akcīzes
nolikumā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
"2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— ' 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tāiāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^Ē^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^fcp Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^šgZĒļĒĒz^r̂ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Og? Atvērts no pulksten 9—3

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.
I. Saskaņā ar likumu par zemes ceļiem (Lik. krāj. 1925. g. 26. un 1928. g. 96)

42. pantu, ir atsavinātas sabiedriskām vajadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
sekošas nekustamas mantas:

1) 1233 kvadrātmetru liels zemes gabals no Marijai Teodora meitai Bikults,
dzini. Šulcs, piederošām Bauskas apriņķa, Zālītes pagasta, no Misas muižas atdalītām
Blauku mājām, ar zemes grām. reģ. N° 1852.

2) 2459 kvadrātmetru liels zemes gabals no Tadeušam Dominika dēlam Loga-
novskim piederošās Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta Liel-Bondarevas sādžas vien-
sētas N° 19 ar zemes grām. reģ. N° 8795.

3) 251 kvadrātmetra liels zemes gabals no Elizabetei-Katrinei Janson (Johan-
son), dzim. Kūm, Annai-Almai Kristiāna meitai Dombrovskij, dzim. Janson,
(Johanson) un Emilijai-Klārai Kristiāna meitai Janson (Johanson) piederošām Rīgas
apriņķa Mangaļu pagasta, no valsts Mangaļu muižas atdalītām Biezais N? 15 mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 4601.

4) 3958 kvadrātmetru liels zemes gabals no Jānim Jura dēlam Elksnītim
piederošām Madonas apriņķa Bērzaunes pagasta, no Bērzaunes pils muižas atdalītām
Tevonānu N° 38 mājām, ar zemes grām. reģ. N° 574.

5) 601 kvadrātmetru liels zemes gabals no Miķelim Skujam piederošām Jēkab-
pils apriņķa Neretas pagasta, no Neretas muižas atdalītām Rukmaņu II — Skujas N° 11
mājām, ar zemes grām. reģ. N° 424.

6) 2815 kvadrātmetru liels zemes gabals no Valtam Niedolam piederošam Lie-
pājas apriņķa Medzes pagasta, no Kroņa-Pērkon muižas atdalītām Ķēķu N° 157 mā-
jām, ar zemes grām. reģ. N° 2154.

7) 955 kvadrātmetru liels zemes gabals no Valtam Andreja dēlam Luntem
piederošām Liepājas apriņķa Medzes pagasta, no' Kroņa Pērkones muižas atdalītām
Reinu N° 154 mājām, ar zemes grām. reģ. N° 2894.

8) 3213 kvadrātmetru liels zemes gabals no Annai Jāņa meitai Greiers, dzim.
Freimanis, piederošām Liepājas apriņķa Medzes pagasta, no Kroņa Amt-Grobiņas
muižas atdalītām Lingu N° 29 mājām, ar zemes grām. reģ. No 2322.

9) 4685 kvadrātmetru liels zemes gabals no Andrejam Andreja dēlam Jau-
kumam piederošām Cēsu apriņķa Druvienas pagasta, no Druvienas muižas atdalītām
Tirziešu N° 64 un 65 mājām, ar zemes grām reģ. N° 76.

10) 407 kvadrātmetru liels zemes gabals no Ķērstai Bubers, pēc pirmā vira

Pričinš, Annai Šperbergs, dzim. Pričiņš, Jānim Pričiņam un Miķelim Pričiņam
piederošām Liepājas apriņķa Rucavas pagasta no Būtiņu (Budendikshof) muižas
atdalītām Alsviķu N° 23-B mājām.

11) 1287 kvadrātmetru liels zemes gabals: 1) no Lizai Jana m. Jauniniņs,

pēc pirmā vīra Lejinš, un Lilijai-Zidonijai Jēkaba meitai Lejiņš piederošam Jēkabpils
apriņķa Biržu pagasta, no Biržu muižas atdalītām ,.Alsan-Lejiņ JŅfe 2 māju, ar
zemes grām reģ N° 1377; 2) no Jura Lugina mantiniecei Annai Marijai Jaunliniņs

piederošām, noviržu muižas atdalītām „Alšan-Grining Jfe 1" māju, ar zemes gram.
reģ N° 2635 un 3) no Mārtiņam Jēkaba dēlam Melbārzdim piederošam, no Birzu

mācītāja muižas atdalītām „Upes-Slakteru Xs 1F" māju, ar zemes grām. reģ. N°. 7991,
kopganībām. ,_, _

12) 1875 kvadrātmetru liels zemes gabals no Mārtiņam Pētera dēlam Grau-
diņam piederošām Tukuma apriņķa Matkules pagasta, no Kalna muižas atdalītām
Da 'mbe mājām, ar zemes grām. reģ. JS° 2104.

1935. g. 24. janvārī. ?
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pārgrozījumi un papildinājumi Akcīzes nolikumā.

Akcīzes nolikumā (1934..g. izd.) izdarīt sekojošos pārgrozījumus un papil-

dinājumus:
I Nolikuma 259., 260. un 298. pantu izteikt tā:

259 Oeu sulu atšķaidīšanai nedrīkst lietot vairāk ūdens, cukurudens vai

medus škīdinājuma kā 100 tilpuma daļas uz 100 daļām dabiskas sulas. Šo sulu

atšķaidīšana plašākos apmēros izņēmuma gadījumos pielaižama ar Nodokļu depar-

tamenta atļauju, saziņā ar Zemkopības departamentu.

Ābolu un bumbieru sulu atšķaidīšanai nedrīkst lietot vairāk ūdens cukurudens
vai medus škīdinājuma ' kā 25 tilpuma daļas uz 100 daļām dabiskas sulas.

Uz visiem traukiem, kuros sula vai vīns rūgst vai glabājas līdz iepildīšanai
pudelēs, jābūt skaidri lasāmam uzrakstam valsts valodā:

1) no kāda materiāla, kādiem augļiem vai ogām sula vai vīns iegūts;
2) cik procentu liela ir dabiskās sulas daļa viņa tilpumā.

260. Gatavos pārdošanā laižamos augļu un ogu vīnos stiprums nedrīkst pār-
sniegt raudzējot sasniedzamo alkohola daudzumu — 13 gramus spirta 100 kubik-
centimetros vai 16,4° pēc Trallesa.

298. Pārdošanai vīni izgatavojami īpašās vīna darītavās, kas ierīkojamas ar
Nodokļu departamenta atļauju.

II. Nolikuma 262., 267., 271., 272., 677. un 682. pantā izdarīt šādus pār-
grozījumus:

262. panta 4. punktā pēc vārda ,,kazeina" ievietot vārdu ,,agara" un 7. punktā
skaitli ,,250" atvietot ar ,,200", bet „25" — ar „20".

267. pantā svītrot vārdu ,,saldo ".
271. pantā pēc vārdiem ,.piekrīt finanču" iespraust vārdu ..Zemkopības ".
272. pantā pēc vārdiem ,,kā arī" iespraust vārdus ,.Zemkopības ministrijas".
677. panta 2. daļā atvietot vārdus ,,no desmit līdz piecdesmit" ar vārdiem

,,no piecdesmit līdz simts" ar vārdiem ,,no simts līdz divi simti" un 3. daļā atvietot
vārdus ,,līdz piecdesmit" ar vārdiem ,,no divdesmit pieci līdz simts", un vārdus
,,no piecdesmit līdz divi simti" ar vārdiem ,,no simts līdz trīs simti".

682. pantā vārdus ,,līdz simts" atvietot ar vārdiem ,,no piecdesmit līdz
divi simti".

III. To pašu nolikumu papildināt ar 281. panta piezīmi.
281
Piezīme. 4. punktā minētās augļu un ogu sulas izgatavošana pārdošanai pie-

laižama ar Nodokļu departamenta atļauju ierīkotās sevišķās darītavās.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Eķis.

Noteikumi pat sīkās metalinaudas viena santima gabalu sesto izlaidumu.
(Izdoti uz noteikumu par naudu 8. panta pamata.)

1. Sestā izlaiduma viena santima gabali izgatavojami 110 bronzas, svara 1,8 g
katrs, skaitā 5.000.000 gabali. Monētu diametrs 17 mm. Svara svārstība nedrīkst
pārsniegt 30/0 (t. i. 98,5—101,5).

2. Viena santima gabala saturs: 950/0 vara, 4o/0 alvas un 1% cinka. Pielaižama
satura svārstība augšup vai lejup ne vairāk kā 10/ n . Ārējais veids: priekšpusē uz-
raksts „1 santims" un kalšanas gads; otrā pusē — valsts mazais ģerbonis un uz-
raksts „Latvija".

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
148. rīkojums.

Ievērojot Centrālās savienības ,,Kon-
zums" š. g. 11. janvāra 593. lūgumu,
atbrīvot šo savienību no piensaimnieku
sabiedrību revidēšanas, uz noteikumu par
kooperatīvu sabiedrību un viņu savienību
darbības ierobežošanu izņēmuma stāvokļa
laikā 4. panta pamata uzdodu Latvijas
piensaimniecības centrālai savie-
nībai (Rīgā, Dzirnavu ielā 91) noteikt
un izdarīt revīzijas sekošās sabiedrībās:

1) Aiviekstes pagasta piensaimnieku
sabiedrībā ,,Saule";

2) Āres piensaimnieku sabiedrībā;
3) Balvu pagasta Ludzas apriņķa pien-

saimnieku sabiedrībā ,,Ausma";
4) Bārbeles un apkārtnes piensaimnieku

sabiedrībā;
5) Bēnes un apkārtnes piensaimnieku

sabiedrībā „Strauts";
6) Birzgales piensaimnieku sabiedrībā

„Strauts";
7) Biržu-Vidsales piensaimnieku sa-

biedrībā;
8) Cirgaļu-Bilskas pagasta piensaimnieku

sabiedrībā „Pabu|i";
9) Dotnopoles pagasta piensaimnieku

sabiedrībā „Avots";
10) Druvienas piensaimnieku sabiedrībā;
11) Dzērbenes-Auļukalna piensaimnieku

sabiedrībā;
12) Džūkstes - Pienavas piensaimnieku

sabiedrībā;
13) Erberģes muižas piensaimnieku sa-

biedrībā;
14) Gulbēres piensaimnieku sabiedrībā

..Druva";
15) Iecavas piensaimnieku sabiedrībā;
16) Jaun-Auces piensaimnieku sabied-

rībā;

17) Jaun-Dziru piensaimnieku sabied-
rībā ,,Centība ";

18) Kalsnavas piensaimnieku sabiedrībā
„Draugs";

19) Kastrānes piensaimnieku sabiedrībā
,,Ražotājs";

20) Liezeres piensaimnieku sabiedrībā;
21) Lubānas piensaimnieku sabiedrībā

,,Pamats";
22) Nītaures piensaimnieku sabiedrība:
23) Piensaimnieku sabiedrībā ,,Nora "
24) 11 Odzienas piensaimnieku sabied-

rībā ;
25) Pāles piensaimnieku sabiedrībā;
26) Sēlpils piensaimnieku sabiedrībā;
27) Sēlpils-Sunakstes piensaimnieku sa-

biedrībā ,,Spēks";
28) Sesavas piensaimnieku sabiedrībā;
29) Siguldas piensaimnieku sabiedrībā;
30) Sniķeres piensaimnieku sabiedrībā

,,Cīņa ";
31) Piensaimnieku sabiedrībā ,.Stabu-

rags".
32) Struteles piensaimnieku sabiedrībā

,,Vienība ".
33) Tolkas piensaimnieku sabiedribā:
34) Turaidas-Inciema piensaimnieku

sabiedrībā;
35) Ukru piensaimnieku sabiedrībā;
36) Piensaimnieku sabiedrībā ,.Vāķeni":
37) Vannas piensaimnieku sabiedribā
38) Vec-Piebalgas piensaimnieku sa-

biedrībā ,,Nākotne";
39) Zantes piensaimnieku sabiedrībā:
40) Zasas piensaimnieku sabiedrībā;
41) Duntes piensaimnieku sabiedribā

1935. gada 31. janvārī.

Tieslietu ministrs H. A p s ī t s
Kooperatīvo revīzijas padomes

priekšsēdētājs.
Techniskais vadītājs J. G a i g a 1 s

Valsts Prezidenta 240. pavēle armijai un flotei
1935. g. 1. februārī.

i- §•
Atvaļinu slimības deļ no aktīvā kara dienesta, ieskaitot zemessargos, Daugav-

grīvas artilērijas komandieri pulkvedi Aleksandru Rīsiņu un piešķiru viņam tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

2- §?

Pārvietoju dienesta labā Artilērijas virsnieku kursu pulkvedi Nikolaju Fogel-
mani uz Daugavgrīvas artilēriju un ieceļu par šīs daļas komandieri.

3. §.
Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara dienesta Armijas štāba pulkvedi-leit-

nantu Pāvilu Leskinoviču.
Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Noteikumi par sīkās metalinaudas viena
santima gabalu sesto izlaidumu.

Rīkojums piensaimnieku sabiedrību revī-
ziju lietā.

Lēmums par Pretnikotīna biedrības likvi-
dēšanu.

Muitas departamenta rīkojums.



246. lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. 17. septembra

lēmumu par Pretnikotīna biedrības
likvidāciju (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
215. num.), 1935. g. 31. janvārī, saskaņā
ar papildinājumu likumā par biedrību,
savienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.),-uzdodu Pretnikotīna
biedrības priekšniekam Mārtiņam Buš-
manim izdarīt minētās biedrības likvi-
dāciju līdz 1935. g. 1. maijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

10. rīkojums
1935. g. 29. janvārī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kuras a/s ,,Furniers" finieru
fabrikas var saņemt bez muitas un
akcīzes (rīkojumi 1932. g. 71, 112, 128,
159 un 175, 1934. g. 15, 162 un 219).

Preču un materiālu sarakstu, kuras
a/š ,,Furniers" var saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar asinīm (ievedm.
tar. 44. p.) un dzelzs stiepuļu izstrādā-
jumiem (156. p. 1. a pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

(Tiesu
sāuātnaļumi.

i i
Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-

nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
236. p. 1. d., 1935. g. 7. janvārī
sodija Andreju Poriteri ar Ls 50,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām aresta par to, ka
viņš savā gaļas un desu tirgotavā,
L.' Maskavas ielā 321, glabājis
tirgošanās nolūkam desas, kas
nebija pielaižamas cilvēku uz-
turam.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
33708r L. 102/35

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latvijas bankas nedejos parīkots
1935. g. 28. janvārī.

A K TIV A. Lati S. PASĪVA. Lati S.
Zelts lējumos un monētas ... 46 337 920 24 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 36 864 980 —
Ārzemju valūta 5 6S0 184 20 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda . 16 044 046 — Rezerves kapitāls 5028 539 63
Valsts kases zīmes un metalla nauda 12 594 055 05 Noguldījumi 20 056 441 57
īsa termiņa vekseli 60 540 697 31 Tekoši rēķini 93 941233 95
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 73 301403 56 Valsts rēķini un depoziti .... 48532474 21
Citi aktīvi . 18 986 253 51 Citi pasīvi . 8634 582 53

233 484 564 87 233 484 564 87

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
33775 Galvenais direktors K. Vanags.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 2. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars .. . .... 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,13—15,43

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru ....... 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku . . 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu ..... 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 2. februārī,

,,0 t e 11 o" atjaunojums. Titulpartijā Mariss
Vētra, Dezdemona — M. Brechmane-Štengele,
Emilija — H. Berzinska, Jago — A. Kaktiņš,
Kassio — T. Matīss, Lodoviko — J. Niedrau. 'c.
Diriģents Napoleone Annovaci. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
3. februārī, pīkst. 13,30 par tautas izrāžu cenām
Jāņa V ī t i ņ a viesizrāde ,,Kar .men". Kar-
meri — H. Berzinska, Mikaela — N. Olande-
Šulce, Eskamiljo — A. Verners. Diriģents
T. Reiters. Pīkst. 19,30 „G r ā f i e n e M ā -
r i c a". Galvenās lomās L. Blumentāle, H. Lūse,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 4. februārī,
tautas izrādē ballets ,,Sarkanā Magon e".
Piedalās M. Lence, O. Lēmanis ' un viss balets.
Diriģents T. Reiters. — Otrdien, 5. februārī,
,,D e m o n s".

Nacionālās operas kultūrfilma. "Uz drupām
zeļ jaunā Itālijā, saucās Nacionālās
operas gaismas skaņu kultūrfilma, kuru pirmo

reizi izrādīs operā sestdien, 2. februārī pīkst. 17,30,
svētdien, 3. februārī pīkst. 11 un 17,30. Filmā
mūs aizved Itālijā pirms pasaules kara, rāda
tautu lielo cīņu, kura iet bojā kultūras vērtības,
iet bojā kaujās cilvēki. Tēvus atrauj no ģimenes,
no sievas, no bērniem. Šajā filmā rāda šīs šausmas,
rāda pēckara jukas, spilgti, iespaidīgi. Prieka
pilna ir atkalredzēšanās brīdis starp kara zudušo
tēvu un dēlu un māti. Cik kara šausmas ir nežē-
līgas, tik saulaina ir jaunā Itālijas dzīve un izvei-
došanās uz vecām drupām. Paceļas jauns, spēcīgs
gars, jauna, briestoša dzīve. Viss tas arī mums
ir tuvs, ir līdzdzīvots un izjusts.

Jaunākajā Latvijas chronikā pēdējie notikumi
valstī. Virs programmas komēdijā. Ieeja bērniem
atļauta. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 2. februārī, pulk-
sten 15.30 skolēnu 2. C abonementā ,,S p rī-
di t i s". Atlikušās biļetes kasē. Pulksten 19.30
lētā izrādē ,,K rišus Lakst s". — Svētdien,
3. februārī, pulksten 14 ,,Trīnes g r ē k i" ar
L. Štengeii, L. Špīlberģi, A. Klinti. Parastās
puscenas. Pulksten 19.30 Teodora Lāča vies-
izrādē „K ī n s". Parastās puscenas. — Pirmdien,
4. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē „D v ē-
sēļu puteni s". — Otrdien, 5. februārī,
pulksten 19.30 ,,Trīnes grēki". Parastās
puscenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jēkaba Ozolnieka lūgumu uz-
aicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
16. janvārī publicēto 1934. g.
15. februārī Slokas pag. mirušā
Jāna Pētera d. Ozola, arī Ozol-
nieka, 1932. g. 18. sept. Slokas p.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas,
kurām kādas tiesības uz mir.
Jāņa Ozola, arī Ozolnieka, man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu lai-
kā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs

izdarīts minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
L. 2455/35. 33358

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
19. janvārī mir. Kriša Līča at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. janvārī.
M. 1. 1387/35. 32983

Priekšsēd. v. Alf. Vaga I s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabaltiesa
ar spēkā stājušos 1934. g. 12. no-
vembra spriedumu Liepnā dzī-
vojošo Arvidu Aleksandra d.
Pilanderi sodījusi arLsSO,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
8 dienām aresta par to, ka viņš
1934. gada jūnija beigās glabājis
pārdošanai savā pārtikas preču
veikalā Balvos sabojājušās —
iepuvušas mednieku desas un
cīsiņus.

1935. g. 30. janvārī.
Priekšsēd. v. J. Legzdiņš.

33721 Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka
nākamie laulātie draugi Alek-
sandrs Kazimira d. Masulis (Mas-
juiis) un Paulīne Silvestra m.
Uzols noslēguši savstarpīgo lau-
lības nolīgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra Emila Hel-
vieha 1934. g. 18. jūnijā ar
reģ. 478. num. ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku likuma
70. p. un Viet. civīllik. 41.—66.,
79. un turpmākos pantos ap-
rādītās tiesības un to vietā
ieved Civīllik. 27. un 28.p.
paredzētās atsevišķās mantas
tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
L. 1618a. 34. 33199b

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
1 Sekretārs K- K a n g urs.

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
karakl. apl. 4187, ko Cēsu kara
apr. priekšn. 1925. g. 28. februāri

I izdevis Jānim Kārļa d. Daibe.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. Iik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
14. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 2. decembrī
Gramzdas pagastā mirušā Pētera
Ernsta dēla Trumpenieka tes-
tamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. janvārī.
33720r 477m 35

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1935. g. 14. februāra atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 13. sep-
tembrī, Liepājā mirušā Georga
Georga dēla Pucherta testamentu.

Liepājā, 1935. g. 29. janvārī.
33719r ' 498m/35

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

'Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
3. augustā mirušā Ģederta
Jāna d. Kausa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. s. 22. janvārī.
M. 1. 444/35. 32761
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
14. maijā mir. Linas Jāņa m.Her-
manson, dzim. Agenduiis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātārien, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. janvārī.
M. I. 1159 35. 32984

Priekšsēd. v. Alf. Vaga I s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
28. aprīlī mirušā Kriša Roņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
M. 1. 1177/35. 32759
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 31. maijā mirušā
Anša Šnikvalda atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
M. 1. 1219/35. 32760
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. decembri Rīgā
mirušā Vasilija Pētera dēla
Antipova ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo

mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
L. 2544/35. 33183

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Reinsons lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 9. janvārī
publicēto 1933. g. 3. novembrī
Bilskas pag. mir. Pētera Pētera
d. Lezdiņa 1933. g. rudenī mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Lezdiņa
niantoj. vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
L. 1010/35 33357

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

,,Valdības vēstneša" š. g. 14. numurā
3. lappusē ievietotā Naujenes I. meliorā-
cijas sabiedrības dalībnieku sarakstā:

1) 8. numurā pēc kārtas 4. ailē jālasa
Unguru sādžas viens., 6. ailē jālasa 6359,
8. ailē jālasa Ls 44,—, 9. ailē — 2;

2) 9. numurā pēc kārtas — 4. ailē
,,Unguru sādžas viens." vietā jālasa
„Sargelišku sādžas viens.", 6. ailē 6359
vietā jālasa ,,19194", 8. ailē Ls 32 —
vietā jālasa Ls 44,— un 9. aile — 2 vie-
tā jālasa „1";

3) 10. numurā pēc kārtas 6. ailē nav
jālasa ,,19194"; 8. ailē — nav jālasa 32
un 9. ailē nav jālasa 1;

4) 27. numurā pēc kārtas 2. un 3. ailē
Apolonija Donata m. Suveizda 2'/a5 id. d.
vietā jālasa Apolonija Donata m. Suveiz-
da 2/35 id. d.;

5) tā paša numura pēc kārtas 2. un 3.
ailē Vilhelmine Vikentija m. Stupels
īpašniece jālasa Vilhelmine Vikentija m.
Stupels 1/35 id. d. īpašniece.

Daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Vecākais sevišķu uzdevumu ierēdnis

T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
553. pavēle.

1935. g. 1. februārī.
Ministru kabinets savā š. g. 31. janvāra sēdē

iecēlis par dzelzceļu mašīnu un materiālu direk-
toru inženieri Kārli Apsīti, skaitot no
1. februāra.

Alga maksājama pēc 3. kategorijas 1. pakāpes
ar izdienu no 1934. g. 1. augusta.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors K. B ļ o d n i e k s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 415. p. 2. d. apsūdzēto
Lietavas pavalstnieku Jurģi Mikoļa (Miko) d.
I vasku, dzim. 1892. g. 7. janvārī, agrāk
dzīv. Bērsmuižas pag. Dzeņu mājās.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Ivaško vai viņa mantas atrašanās
vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabaltiesai un
tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā pieprasīt
no Jurģa Ivaško ķīlu Ls 50,—, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. 8. N°), bet ķīlas
neiemaksāšanas gadījumā Jurģi Ivašku apcie-
tināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības
līdzeklis pret Jurģa Ivaško izvairīšanos no tiesas,
saskaņā ar tiesas 1935. g. 19. janvāra lēmumu,
noteikta ķīla Ls 50,-—, līdz kuras iemaksai —
apcietinājums.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī. 11366.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts)

Sekretāra palīgs E. Dzinējs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 23. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d., 53. un 57. p.
notiesāto Arturu Reiņa d. Gulbi, dzim.
1911. g., piederīgu pie Mazsalacas pagasta, agrāk
dzīv. Rīgā, Zeļļu ielā 23, 2. dz.

Visām iestādēm un personām, Kam būtu zināma
meklējamā Artura Gulbja vai viņa mantas atra-
šanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabaltiesai
un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā Arturu
Gulbi apcietināt un ieskaitīt Rīgas apgabal-
tiesas prokurora rīcībā, jo minētais Gulbis iz-
vairās no piespriestā soda izciešanas.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī. 14480.
Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).

Sekretāra palīgs Dzinējs.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Kazimira Kazimira dēla S u i š e ļ a,
Lietavas pavalstnieka, dzim. 1916. g., pied. pie
Lietavas, meklēšanu.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī. 982/28.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Aleksandra Betchena meklēšanu,
ievietotu „Vald. Vēstn." 1934. g. 29. num.

Saldū, 1935. g. 24. janvāri. 99/35.
Miertiesneša v. K- Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1484. saraksts.
34174. Ārmanis Albina. 45002/35.
34175. Ārmanis Albina. 45001/35.
34176. Bīrinš Jānis. 21911/26..
34177. Kasperovičs Miķelis. 21611/26.
34178. Marjanovs Severjāns. 43906/34.
34179. Persis Edgars-Gustavs. 44720/34.
34180. Purens Jānis. 44657/34.
34181. Sipovičs Pelageja. 44142/34.
34182. Stepankovs Feklinija. 42802/34.
34183. Tancis Jānis. 43592/34.
34184. Viils-Vilis Andrejs. 38102/32.

34185. Viis Andrejs. 37847/32.
34186. Visors Manfrēds - Armins - Zigfrīds - Ro-

berts. 43836/34.
34187. Vorchs Pauls-Edgars. 44739/34.
34188. Vorchs Pauls-Edgars. 44290/34.

1935. g. 29. janvārī.
Krminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. T ī f e n t ā 1 s.
Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1485. saraksts.
34189. Apters Jēkabs. 44519/34.
34190. Apters Jēkabs. 44461/34.
34191. Burcevs Grigorijs. 39589/33.
34192. Freimanis Jānis. 44912/35.
34193. Gajevskis Vladislavs. 44805/34.
34194. Kuznecovs Aleksejs. 35984/31.
34195. Kuznecovs Feodors. 44420/34.
34196. Michelsons Kārlis-Rūdolfs. 44770/34.
34197. Sandlers Izracis. 34020/30.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. T ī f e n t ā 1 s.
Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1486. saraksts.
34198. Haze Eduards-Alfrēds. 44173/34.
34199. Jākabsons Ādolfs. 43931/34.
34200. Marcinkevičs Minna. 43815/34.
34201. Petuchovs Antons. 44880/34.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.



Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā' ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar viņa 1934. g. 31. decembra
tiesas pavēles spriedumu Ser'a-
fima Jāņa m. Feodorova, pēc
Sodu lik. 235. p. par netīrību savā
gaļas tirgotavā Viļakā 1934. g.
8. oktobrī, glabājot pārdošanai
ēdamvielas, nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību, atzīta par vainīgu
un sodīta ar 15 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Viļakā, 1935. g. 29. janvārī.
33554r 1140k./34.

Miertiesn. J. Gūtmanis.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934.' g.
27. oktobra spriedumu Boriss
Goldmanis, Jāzepa un Rachiies
dēls, dzim. 1913. g. 16. februārī
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., par to,
ka turējis pārdošanai savā gaļas
tirgotavā bojātas, ciivēku uz-
turam nederīgas alus desas, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar 6 dienām aresta, kā
arī piedzīt no apsūdzētā par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
8 latus analizēs izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1934. g. 4. de-
cembrī. Boriss Goidmanis ir
gaļas tirgotavas īpašnieks Avotu
ielā 40.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
33545r Krim. 1. 1395

Miertiesn. v. P. Ķikuts

Rīgas pilsētas 4. iec. miertiesn.,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo, ka ar
viņa 1935. g. 11. janvāra sprie-
dumu pēc Sodu lik. 236.'p. 1. d.,
ar Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta
sodīta pārtikas preču veikala
"Rīgā, Maskavas ielā 20 īpašniece
Esfīra Cinmanis , jo 1933. g.
28. novembrī konstatēts, ka viņa
savā veikalā tirgojusies ar sa-
bojātām, cilvēka uzturam kai-
tīgām, žāvētam aprikozēm.
33546r Kr. 1. 58/1934. g.

Miertiesn. V. Pavlovskis.
Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata,
paziņo, ka viņš 1934. g. 30. ok-
tobrī sodījis Jāni Cīruli par ne-
tīra un lietošanai nederīga po-
meranču ievārījuma lietošanu
savā maizes ceptuvē Rīgā, Kuģu
iela 11, pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 20,— bet nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

1935. g. 25. janvārī.
33733r L. 1649/1934. g.

Miertiesn. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata,
paziņo, ka viņš 1934. g. 30. ok-
tobrī sodījis Emīliju Krastiņš par
desu pildāmo hilžu turēšanu ne-
kārtībā un netīrībā viņas desu
darbnīcā Rīgā, Vitebska 'elā 37,
pēc Sodu lik. 235. p., ar Ls 20,—
bet nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām aresta.

1935. g. 26. janvāri.
33734r L. 1648/ 1934. g.

Miertiesn. V. Pavlovskis.
Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

uz Sodu lik. 33. un 239. p. pamata,
paziņo, ka viņš 1934. g. 14. jūlijā
sodījis Feigu Kuņiks par cilvēku
uzturam kaitīgu produktu, t. i.
miltu turēšanu pārdošanai savā
pārtikas preču tirgotavā Rīgā,
Ministerijas ielā 3, pēc Sodu
lik. 234. un 236. p., ar Ls 30,—,
bet maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta.

1935. g. 30. janvārī.
33735r Kr. 1153/1934. g.

Miertiesn. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo, ka ai
viņa 1934. g. 30. novembra tiesas
pavēli pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
ar Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta so-
dīta gaļas un desu tirgotavas
Rīgā, Čiekurkalnā, 3 šķērslīnijā
11. num. īpašniece Kristīne Caka,
par tirgošanos 1934. g. 26. sep-
tembrī savā veikalā ar cilvēka uz-
turam kaitīgām alus desām.
33736r Krim. 1. 1749/ 1934

Miertiesn. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 4. oktobra spriedumi]
Aleksandru-Mariju Leitans, dzīv,
Babītes pag. Beberbeku muižā
par netīra piena — ar kūts
mēsliem — piegādāšanu pārdo-
šanai Centrāltirgū, sodījis pēc So-
du lik. 156. p. 1. d. un 235. p.,
ar 10 latiem vai nemaksas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
33547r 1340/34.

Miertiesn. I. Dukāts.

Valmieras apr. 2. iec. miertiesn
ar 1934. g. 12. decembra sprie-
dumu Reinholdu Eberhardu, dzīv
Salacgrīvā, Pētersona mājā, pai
sabojājušos (ar puvuma smaku;
liellopu gaļas glabāšanu pārdo-
šanai savā tirgošanās vietā Salac-
grīvas pilsētas tirgus laukumā
sodījis ar Ls 100,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 1 mēnesi
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai.

Valmierā, 1935. g. 28. janv.
33350r L. 642 1934.

Miertiesn. K. Pētersons.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina, ka
ar likumīgā spēkā stājušos 1934.g.
22. oktobra tiesas pavēli Sora
Zalmaņa m. Javics, dzim. 1851. g.,
par netīrību savā maizes ceptuvē
un pārtikas preču tirgotavā,

Ludza Rīgas pr. 8 pēc Sodu lik.235. p. sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Ludzā, 1935. g. 29. janvārī.
33739r 695 k

Miertiesn. J. Konrāds.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 27. martā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Talsu apriņķa kooperatīva
nekustamo mantu Talsu apr.
Talsu pilsētas imobilu ar zemes
grāmatu reģ. 402. num. pilnā
sastāvā, atrod. Talsos, Darba
ielā 11. Imobila zemes platība
2991 kv. mtr.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 84,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 8,40
drošības nauda;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet/ 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 33227

Talsos 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.BIaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku Centrālban-
kas prasības apmierināšanai
1935. g. 3. aprīlī pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Anša dēla
Zandberga nekust, mantu pilnā
sast. Tukuma pils. immobilijaun-
moku muižas „Kappen" alias
„Kruppen" kroga ar hipotēku
24. num. mājas, apm. 18000
kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 498,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta kopīgi ar hip. 293. num.
ar hipotēku parādiem par Ls 6000
2600 krievu rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 33783

Tukumā 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Elizabetes Kupics, Rafaela
Desslera un maksātnespējīga
Leiba Jeremiasa konkursa likvi-
datora p-asībās Ls 3188,49,
Ls 5190.67 ar proc. un izdev.
1935. g. 4. maijā pulksten- 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Annas Natans, Šifras Mar-
janovskas, Lidijas Natans, Leiba
Jeremiasa, Ettas (Henriettas)
Marganovskas, pēc vīra Lubo-
ševski, Blumas (Bertas) Pesis,
Solomona Natana, Sulamitas
Natans, Fabiana Natana, Ana-
tolija Natana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 26 un L. Peldu
ielā 19, I. hipot. iecirknī un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 713.
num. (1. grupā, 32. gruntī) un
sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 1181,3 kv. metru
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība piluā sastāvā saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., Ls 224444,
bet izsole sāksies, piemērojot Ci-
vīlproc. nolik. 1329. p., no
Ls 112222,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 155000,— un c. rbļ. 225858;
prasīb. nodroš. atzīme Ls 7519,08,
nekust, mantas nod. parāds
Ls 12438,30 un pils. nod. Ls 295;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 22444,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(lik. kr. 1928. g. 129. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 29. janv. 33781
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 12. februārī
pulksten 10 Rīgā, Dzirnavu ielā
107, veikalā pārdos 2. izsolē
Elja uu Ševas Bodnevu mē-
beles, novērt, par Ls 2277.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. janv. 33521
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas II. iecirkņa
tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 9. februāri plkšt. 10
Rīgā, Vecmilgrāvī, Meldru ielā
zāģētavā pārdos Augusta Dom-
brovska liellaivu, novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
33666 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1935. g. 12. februārī
pīkst. 10 Rīgā Krišjāņa Barona
ielā 30, ekspr. kaut. pārdos
Kārļa Vēvera mēbeles, vekseļus
u. c, novērtētus par Ls 214,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
33667 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 23. februārī, pulkst. 10,
Rīgā, Kundziņsalā, 2. līnijā 2
pārdos Jāņa Eversa 25 maisus
miltu, novērtētus par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
33668 Tiesu izp. O. ļurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasībā par Ls 5000
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
4. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Kisle nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
jūrmalas pilsētā, Majoros,
Smilšu ielā 10, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 711. num. un
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala, 151Fa, 0,20
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11837,80;

3) tai ir hipot. parādi Ls 40600;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 1183,78 un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33781

,,Valdības Vēstneša" š. g. 25.
num. ievietotais sludinājums ir
anullēts, kā nepareizs.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
[ Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 750 ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ženijas
Baltmanis nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā, Bulduros, Rēzeknes
prosp. 17, un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2373. num. un
sastāv no Bulduru muižas zemes-
gabala ar zemes grāmatu reģ.
2082. num. atdalītā zemesgabala
1104Fa, 2104 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 17200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 24200,— un Aleksandrai
Baltmanis uz 1933. g. 26. aprīlī
apstiprinātā nomas līguma pa-
mata līdz 1936. g. 1. aprīlim
pieder lietiskas tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1720,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16. janvārī.
33670 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Jūrmalas pilsētas
bankas prasības lietā par
Ls 5000 ar proc. un izdev. pēc
obligācijas un Latvijas hipotēku
bankas prasībā, par aizdevuma
Ls 20000 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Minnas
Bļodnieks, dzim. Tīrums, nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Majoros,m. Teātra
ielas galā, pludmalē un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2926. num.
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemesgabala 3379F kv.
mtr. platībā, ar uzbūvētu silto
vannu iestādi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 50000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 33671

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra Ādama
d. Āboltiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā kas atrodas Val-
mieras apr. Ainažu pag. ar ze-
mes grām. reģ. 13159. num. un
sastāv no Ainažu muižas atdalītā
zemesgabala „Bērlapas 120F un
120Fa";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2700 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 270,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
tuantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 33218

Valmierā, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 17. aug.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Dāvā d. Krēma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Burtnieku pag. ar
zemes grāmatu reģ. 8929. num.
un sastāv no Dūres muižas at-
dalītā zemesgabala ,,Legzdkalni
12F un 12Fa";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4325 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā —?
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 432,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 33219

Valmierā, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Gafā
ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasi-
bas piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Eglītes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rozēnu pag. ar zemes grā-
matu reģ. 7819. num. un sastāv
no Stakenbergu muižas atdalītā
zemesgabala ,,Zonapi 131 F" ;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 460,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 33220

Valmierā. 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 1S> paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1935. g. 24. aprīlī pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Friča m. Pūliņš nekusta-
mo mantu Talsu apr. Laidzes
pag. Valdegales muižas ,,Sproge"
mājas ar zemesgrāmatu reģistra
1515. numuru, pilnā sastāvā,

269 pūrv. 4 kap. platībā;
2) nekustamā manta novērtēta

nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 13554,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 13600 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1355,40
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā,bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1934. g. 7. novembra uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata. 33223

Talsos 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Kriša
Sproga un Raņķu krāj-aizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 5. aprīlī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Edai Ventaskrasts, dzim. Jan-
sons, pilnā sastāvā un 73,36
des. platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Raņķu pag. „Kūming 24.
num." mājām ar zemes grāmatu
reģ. 2063. num., atdalītu no
Raņķu muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 9810,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3970,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 981
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekust.
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 33 35. 33703
Tiesu izn. v. i. A. I a n s o n s

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pams Kup-
še vics(kanceleja Taisos, Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka ,,Vald .
Vēstn." 1934. g. 212. num. izslu-
dinātā Pēterim Trepam-Trupam
piederošo Ta.su apr. Arlavas pag.
Radziņu 73F māju ar zemesgrām.
reģ. 5790. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 27. martā
pīkst. 10 atcelta.

Taisos . 1935. g. 25. janvārī.
33221r Tiesu izp. P. Kupševics.

Skultes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi

88, ko šī pag. vaide
1926. g. 18. janvārī izdevusi
Miidai Ernesta m. Liepiņš.

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas p;
005978 778, ko šī pag. vaide
1927. g. 2. martā izdevusi Kārlim-
Edvinam Jāņa d. Putniņam.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1> Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Friča Kriša d. Assupa
nekustamo mantu Talsu apr.
Lubezeres pag. Lubezeres muižas
Purleju 57F un 57Fa mājas ar
zemes grāmatu reģ. 4159. num.
pilnā sastāvā 2,31 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 380,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi - Ls 1000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 38,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1934. g. 5. decembra uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3.- p. pamata.

Talsos 1935. g. 25. janvārī.
33222 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku Centrālban-
kas prasības apmierināšanai
1935. g. 3. aprīlī pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Anša dēla
Zandberga nekustamo mantu
Tukuma pilsētas imraiobīli Tu-
kumā, Raudas ielā 50 ar zemes
grām. reģ. 293. num., 1800 kv.
mtr. apm. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 44,—;

3) nekustamā manta zem hip.
N° 293 un N° 24 kopfgi apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— un 2600 krievu rbļ.
ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Uz pirk-
šanas-pārdošānas līguma pamata
Tukuma pils. immobila ar hip.
426. num., īpašniekam tiesība
izmantot ceļu caurbraukšanai uz
Tukuma — Raudas lielceļu";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

6; šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 33784

Tukumā 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo, ka
1935 . g. 23. februārī pīkst. 10
Rīgā, Vecmilgrāvī, Meldru ielā
zāģētavā pārdos 1. un 2. izzolē
Augusta Dombrovska 2 liel-
laivas un tvaika katlu, novēr-
tētus par Ls 937,08.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
33669 Tiesu izp. O. Jurka.



Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējas
kredītbiedrības un Raņķu krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Rūdolfam Bericam
pilnā sastāvā un 18,23 ha pla-
tībā piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Raņķu pagasta zemes gabala
„Ieri 4F un 4Fa" ar zemes
grāmatu reģ. 11887. num., atda-
lītu no Ieru muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2000,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7050,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 200
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 28. janvārī.
24/35. 33704
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Monesa Cisera, Frumas
Šneiders, Ābrama Garbera, Ru-
vina Veinštoka un Morducha
Neimarka prasību apmierināšanai
1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Izraēla Movša-Judeļa
d. Rībaka nekust, mantu Dau-
gavpils pilsētas Krāslavas ielā
73 42. kvartāla gruntsgabala,
2 1it. ,,A" "/14 ideālās daļas, ar
zemes grām. reģ. 3981. num.; visa
īpašuma platībā 508 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 7680,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 768,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33449
Daugavpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta prasī-
bas apmierināšanai par Ls 1702, 13
akcīzes nodokļa 1935. gada
11. maijā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Šmueļu Benciona d. Stekola ne-
kustamo mantu Daugavpils pil-
sētas 32. kvartāla 12. dzimtsī-
pašuma 3/7 ideālās daļas ar zemes
grām. reģ. 1486. num., visa īpa-
šuma platībā ir 198 kv. saženi;
īpašums atrodas Virsnieku ielā
47;

2) īpašuma . izsoles vērtība
Ls 10896;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 466,98;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33450

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nod. prasības piedzīšanai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt 3. civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Dementija (Domenika) Jē-
kaba d. Traščenko tiesības 3/7 d.
nekustamā mantā, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pagastā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
19842. num. un sastāv no Belo-
mojevas sādžas zemes 15. vien-
sētas, 14,520 ha platībā, kādas
nekustamās mantas līdzīpašnieki
ir: Broņislavs un MichalinaTraš-
čenko ;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 2910,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 40,— ar proc. Valsts zemes
bankai.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma 3/7 daļu
desmitā daļa — Ls 124,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos ,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 468

Zilupē 1935. g. 25. janv. 33035
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Latvijas bankas
Daugavpils nodaļas un Daugav-
pils latviešu krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1935. g. 10. augustā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Ādama d.
Kaza nekustamo mantu Daugav-
pils apr. Kalupes pag. Sākumu
mājas ar zemes grām. reģ. 7740.
num., 16,36 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3951,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 395,10, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33451
Daugavpilī, 1935. g. 28. janvārī.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Liepājas notārs Frīdrichs Joz-
vichs, pamat, uz 1916. g. 3. jūlija
iikumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka ar 1935. g. 26. janvārī
noslēgto uti aktu grāmatā ar
3. num. ierakstīto atsavināšanas
līgumu K S. sveču fabrika „Kur-
zeme" vienīgais komplementārs
Natans, Codika-Eljasa d., Vaser-
manis, dzīv. Liepājā, Kr. Val-
demāra ieiā 32, pārdeva tās pašas
K S. vienīgajam komanditistam
Aleksejam Zamueļa d. Līber-

manim, dzīv. Liepājā, Dzintaru
ielā 16, Liepājā, Juiiannes ieiā 41
esošo sveču fabriku ,,Kurzeme ",
līdz ar mašīnām, katliem, fab-
rikas iekārtu, jēlvieiām, gataviem
un pusgataviem fabrikātiem, grā-
matām, prasībām pret trešam per-
sonām, koncesiju uz pieteiktām
patentu valdē etiķetēm, tiesībām
uz firmu un tās nosaukumu:
sveču fabrika ,,Kurzeme" u. t. t.,
ar vārdu sakot ar visu aktīvu un
pasīvu.
33560r Notārs Fr. Jozvichs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 121,39 ar %
prasību piedziņai 1935. g. 18.
maijā pulksten 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Ādama d. Stuča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
(agrāk Landskoronas) pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10083. num. un sastāv no Šuš-
kovas sādžas zemes 7. viensētas,
1,326 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 232.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
121,39 Valsts zemes bankai.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 23,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 25. janvāri.
L. 779/35. 33036
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. februārī pīkst. 11.30 Rīgā,
Marijas ielā 43, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Lipšica
rakstāmmašīnu un citas mantas,
novērt, par Ls 201,— viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 1. febr. 33780r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. februārī plkšt. 13 Rīgā, La-
zaretes ielā 3, dz. 3, pārdos vai-
rāksolīšanā Movša Gutkina mē-
beles, novērtētas par Ls 2274,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1935. g. janvārī. 33779r
Atsevišķais artilērijas divizions

Cēsīs, Katriņkalna mītnē, š. g.
18. februārī pīkst. 12 izdos

vairāksolīšanā
ēdienu atlikumu un zirgu
mēslu noņemšanu 1935. g.

33675r
Bauskas apr. polic. 11. iec.

priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 15. februārī
pīkst. 11, Bārbeles pag. ,,Silin-
Keru" mājās Annai Sillinš pie-
derošos 30 pudus rudzu un 5 pu-
dus mistra, t. i. auzas ar lēcām,
par Ls 70,50, ienākuma nodokļa
piedzīšanai, saskaņā ar Bauskas
apr. nodokļu inspektora 1934. g.
13..nov. 5297., 5298. un 5299.
rakstiem. 33565r

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 20. februārī
pīkst.11, Zālītes pagasta ,,Rinku "
mājās, Robertam Rinkam pie-
derošos 6 pudus kartupeļu, no-
vērtētus par Ls 9,— zīmogsoda
piedzīšanai, saskaņā ar Bauskas
apr. 2. iec. miertiesneša 1934. g.
28. novembra 457. rakstu.

33564r

Daugavpils muitnīca
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī,
pīkst. 10, šīs muitnīcas noliktavās
pārdos atklātā otrreizējā vairāk-
solīšanā pirmā izsolē nepārdotās
preces (sk. ,,Vaid . Vēstn." 1934. g.
291. num.). 33674r

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030,, 1031. un 1070. p., pa-
ziņo, ka 1935. g. 23. februārī
no pīkst. 10, Vidsmuižas pagastā,
Griblovas ciemā, pārdos atklātā
izsolē vairāksolīšanā Astrata
Sokolova piederošo kuļmašīnu,
sienas pulksteni, skapi, skrūv-
benki, 4000 gab. I šk., 2000 gab.
11 sķ. un 3000 gab. 111 šķ. ķieģeļus,
kas novērtēti uz Ls 1155,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 33745r

Pāles pagasta vaide
(Valmieras apr.)

1935. g. 8. februārī pīkst. 12,
Pāles pagasta namā

iepirks rakstveida izsolē

11 i[3 iieļii,
atbilstošus valdības noteikumiem
ķieģeļu piegādei (,,Vald. Vēstn."
1932. g. 112. No).

Tuvākus paskaidrojumus var
pieprasīt un piedāvājumus
adresēt Pāles pagasta valdei,
caur Pāli. Tālr. Pāle 4. 33894

Iekšlietu min. būvniecības pār-
valde izsludina par nederīgu no-
zaudēto 1934. g. 12. maijā ar
82835. num. Soiitūdes brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrībai iz-
doto apliecību vienas auto ša-
sijas ievešanai bez muitas no-
dokļa samaksas (saskaņā ar
ugunsgrēku apkarošanas lik.
30. p.). 33660x

?!itu iestāžu
sludinājumi.

»«. i *

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. februārī pīkst. 11, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā 9, pārdos vairāk-
solīšanā Caleļa Zilberta rokas ķīlu-
zābaku skrūvju mašīnu, novērt.
par Ls 700,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 29. janv. 33776r

^™"^ ?™"̂ ~~™™^"™""^»

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Richarda Frišmaņa leģitimācijas
karti 16579. 33665r

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgunozaudētodarbagrām. N° L 46644, ko šīs pils.
darba apgāde izd. Jānim
Dunskam. 33749x

Daugavpils pils. valde izsludina :
par nederīgu nozaudēto darba fj
grām. JV2 l 32690, ko šīs pils.
darba apgāde izdevusi Antonam
Somam. 33750x

valde

Jelgavas pus. izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 56378/2078-B, ko šī
pils. valde 1932. g. 9. jūnijā izd
Paullnei Kalpiņš. 33571x

Liepājas kara slimnīca izslu- \
dina par nederīgu nozaudēto
termiņa apliecību 66, ko Liepājas '
pilsētas komandants 1934. g.
19. maijā izdevis Antonijai
Samats. 33563x

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. 6694,
ko 10. Aizputes kājn. pulka'
komandieris 1934. g. 29. augustā
izdevis Kārlim-Edvīnam Jāna d.
Putniņam. 33579x

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 19037/437,
ko šī pag. valde 1926. g. 27. jan-
vārī izdevusi Mildai Bukovs ,.
dzim. Birznieks. 33581x

3>a%ūāi
sludinājumi.

Kinem. Akc. Sab.

..Palladium-Fllin"
likvidācijas komisija sasauc kār-
tēju pilnu sapulci 1935. g.
23. februārī, pulkst. 19, Rīgā,
Elizabetes ielā 61.

Dienas kārtība.
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskats un bilances;

izskatīšana;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi. 33845x:

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Likvidācijas komisija.

Biedrība

^Aviācijas atvaļin. karavīri"
likvidējas.

Prasības var pieteikt 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
Rīgā Ģimnastikas ielā 1.

33777x J. Ķurmens.
Rēzeknes pilsētas un apriņķa
skolotāju arodnieciskās biedr.
likvidācijas komisija uzaicina pie-
teikties šīs organizācijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām. Personām, pie
kurām atrodas likvidējamās or-
ganizācijas manta, jāpaziņo lik-
vidācijas komisijai, kāda manta
atrodas viņu pārziņā un tā jā-
uzglabā līdz likvidāc. kom. pie-
prasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijas komisijai Rēzeknē,,
Dārzu ielā 62.

Rēzeknē, 1935. g. 29. janvāru
33569x Likvidāc. komisija.

A./S. pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām pieteiktas kā nozau-
dētas ķīlu zīmes: JV2JV2 666687,
678759', 681373. 1 Valde.

Liepājas Palestīnas darba sa-
vienības „Hecholucs" likvidācijas
komisija paziņo, ka šīs savienības
reģistrētie statūti nozaudēti un
uzskatāmi par nederīgiem.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „Baltara"
(netto 1992,42 r. t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1934. g. 291. numurā,
paziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 3. braucienam š. g.
6. februārī būs preču tv.
„Elster" netto 665 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Lielā
Smilšu ielā 28'30. 33778

Kūduma-Stalbes pagastu
rajonam vajadzīga

vecmāte,
kuru pieņems š. g. 23. februārī,
pīkst. 12, Cēsīs, Aizsargu namā,
Vaina ielā 37. Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas notei-
kumiem. Brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.

Kandidātēm līdz š. g. 20. feb-
ruārim jāiesniedz Kūduma pa-
gasta valdei, c. Kūdumu, rakstiski
lūgumi, apmakskati ar Ls 2,—
zīmognodevu, līdz ar dokumen-
tiem par vecmātes zinību iegū-
šanu, līdzšinējo praksi un ziņām
par ģimeni. 33755

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 007562 G, izd.
Rīgā, 1933. g. 2. novembrī Kon-
stantīnam Raudivem. 33524r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbagrām. R.N2141528/141940,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 28. oktobrī izsniegusi
Viktoram Ozolam. 33523r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVfe 9406/3562,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 3. jūnijā izsniegusi Vil-
heimam-Arnokiam Vanagam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ks 01119/66898,
ko Rīgas piis. valdes darba nod.
1932. g. 14. jūnijā izsniegusi
Kārlim Polis. 33662r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba gram. R. JVfe 163349/ 164297,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1934. g. 18. aprīlī izsniegusi
Imantam Taurītim. 33663r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 61099/55511,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 16. apr. izsniegusi Eli-
zabetei Rešetnikovs. 33664r

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Aleksandra Daktiņa dzim. 1910.g.
6. maijā, karakl. apl.-grāmatiņu
4065, ko 7. Siguldas kājn. pulka
komandieris izdevis 1933. g.
16. martā. 33769x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N° 4284/133, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 1. jūnijā izsniegusi
Vikentijam Giiuts. 33770r

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Augusta Bērziņa leģitimācijas
karti 18616. 33522r

1. Talsu aizsargu pulka ko-
mandiera palīgs izsludina par
nederīgu aizsardžu dienesta apl.
1420, ko viņš 1934. g. 9. martā
izdevis Kandavas pils. aizsardžu
pulciņa aizsardzei Lilijai Mons.

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par no-
zaudētu un nederīgu aizsardzes
dienesta apl. 378, ko viņš 1934. g.
20. aprīlī izdevis Rāvas aiz-
sardžu pulcina aizsardzei Almai
Grēviņš. 33562x

Dricēnu pagasta valde izsludina
par nederīgiem: 1) zirga pasi
-Ne 00917/565, ko Pildas pag.
vaide 1927. g. 27. februārī iz-
devusi Eduardam Udenkovam;
2) Latvijas pasi ser. NK
Ne 013014/8, ko šī pag. valde
1927. g. 17. okt. izdevusi Vin-
centam Melnim; 3) Latvijas pasi
ser. LL J\s 015305/843, ko Līv-
bērzes pag. valde 1928. g.
12. maijā izdevusi Donotam
Igaunim; 4) karakl. apl. 6834,
ko 8. Daugavpils kājn. pulka
komand. 1933. g. 29. maijā iz-
devis Donotam Igaunim; 5) Linu
nodošanas apliecību 3438, ko
šī pag. valde 1934. g. 4. decembrī
izdevusi Kasparam Čačkam;
6) Latvijas pasi ser. MK
Ne 021507 / 2857, ko šī pag. valde
1930. g. 8. janvāri izdevusi
Jezupam Kušneram; 7) kumeļa
reģistrācijas zīmi 196, ko šī
pag. vaide 1933. g. 15. jūlijā izd.
ļefremam Grigorjevam. 33752x

(Stigas R4»meT€oanna
izsludina par nozagtām zemāk minētās bankas izdoto noguldījumu
zīmes un, pamatojoties uz 1920. g. 29. aprīļa likumu (,,VaId.
Vēstn." 97), uzaicina visus, kam uz šīm zīmēm būtu kādas liku-
mīgas prasības, pieteikt tās Rīgas Komercbankai 6 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas. Pretējā gadījumā zemāk minētās
noguldīji zīmes, pēc apzīmētā termiņa notecēšanas, atzīs par
nederīgam un to vietā izdos jaunas zīmes.

Rīgas komercbankas izdotās noguldījuma zīmes:
Ni> 519 par Ls 5600,—, izrakstīta 1928. g. 25. aprīlī
„ 561 ,, „ 3100— „ 1928. g. 24. augustā
„ 1524 „ „ 6400,— „ 1931. g. 14. aprīlī

uz Emila Aleksandra d. Stāla vārdu.
Rīgā 1935. g. 29. janvārī. 3 33772

Iespiests Valsts tipogrāfija.

9. (ftezefcnes foājnie&u pufUs
1935. g. 18. februārī pīkst. 9

pārdos jaufttā vairā izsolīšanā
savā noliktavā, Rēzeknē, Fr. Trasuna ielā 21

dažādas lupatas, metaila lūzni un vecas sakas.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar va-

jadzīgo zīmognodevu, uzrādot viņos cenas par visām nederīgām
mantām, vai par katru grupu atsevišķi, iesūtāmi izsoles komisijai
līdz š. g. 18. februārim pīkst. 9.

Drošības nauda 50% apmērā no piedāvātās summas iemak-
sājama puika kasē, vai izsoles komisijai pirms izsoles sākšanās.

Mantas var apskatīt katru darbdienu no pīkst. 9 līdz pīkst. 15.
33672 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 12. februārī, pulksten 12 dienā,

Vecauces pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku un
ozola-oša baļķus-klučus.

1. iecirkņa mežniecībā, Jaunauces novadā, 31 vienība dedzi-
nāmas malkas, no 3,75 stera līdz 93,50 stera, vērtībā no Ls 8,—
līdz Ls 104,— un 9 vienības ozola-oša baļķu, no 1 līdz 5 gab.
vienībā, vērtībā no Ls 3, —līdz Ls 7,—.

2. iecirkņa mežniecībā, Vadakstes novadā, 7 vienības dedzi-
nāmās malkas no 6 līdz 24 steri vienībā, vērtībā no Ls 7,—
līdz Ls 33,—.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības mi-
nistra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
uo izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas 1. un 2. iecirkņu mežniecībās. 33804

Talsu virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1935. g. 13. februārī, pīkst. 12,
virsmežniecības kancelejā, Pastendes pag. Jaunā muižā,

agrākās izsolēs nepārdoto augošu mežu pēc platības
(uz kvartālu stigām).

1. iec. mežu., Stendes nov. Muldas mežs. apgaitā 7 vienības,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 53,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto meža un
mežu materiālu pārdošanas nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec.
mežziņa Andumos! 33785

Zilupes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 28. februārī pulksten 12, Zilupē, virs-
mežniecības kancelejā

pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1., 2. un 3. iec. mežniecībās, pavisam 5 vienības, vērtībā no
Ls 3,— līdz Ls 290,—, un
saimn. kārtā sagatav. skuju koku baļķus, mežā uz vietas
1. un 2. iec. mežniecībās, kopsummā 21 vienību,, no 7 līdz 16 gab.
un vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 57,—.

Augošu mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātu
nosacījuma pamata, bet saimnieciskā kārtā sagatavotus baļķus
uz atsevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 33673


	Valdības Vēstnesis no. 28 02.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935븝桮븝����
	Valsts Prezidenta 240. pavēle armijai un flotei�〰㜶〱ㄳ
	Article
	(Tiesu sāuātnaļumi. i i�ȀЀ漀ࠇ蠁䔇ࡅᄝȀ洁ࠇ⡔⌈
	Article
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�嘁ࠇ䠼贗偳輝Ȁ吁ࠇ⡔⌈ᡳ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ѐ礀ഇ탦鬝룠봛Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	?!itu iestāžu sludinājumi. »«. i *�a롌M����
	Article
	3>a%ūāi sludinājumi.�㜴1〱졆븛၇븛����0㙣0
	Article
	Article
	(Stigas R4»meT€oanna
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


